numeroActoPublico

nombreActoPublico

4200655216 2026-1-40-00-99-cm-000599
4200655246 2025-1-40-00-08-cm-000625
4200655238 2025-1-40-00-08-cm-000624
4200655254 2025-1-40-00-08-cm-000616
4200655257 2025-1-40-00-08-cm-000697
4200655263 2025-1-40-00-08-cm-000622
4200655271 2025-1-40-00-08-cm-000600
4200655266 2025-1-40-00-08-cm-000623
4200655275 2025-1-40-00-08-cm-000602
4200655292 2025-1-40-00-08-rc-009911

4200655298 2025-1-40-00-08-rc-009908

4200655301 2025-1-40-00-08-rc-009910

4200655311 2025-1-40-00-08-cm-000603
4200655319 2026-1-40-00-08-cm-000632
4200655322 2026-1-40-00-08-cm-000611
4200655336 2025-1-40-00-08-cm-000604
4200655344 2026-1-40-00-08-rc-009928

4200655354 2025-1-40-00-08-cm-000631
4200655367 2025-1-40-00-08-cm-000590
4200655296 2025-1-40-00-08-rc-009909

4200655426 2025-1-40-00-08-cm-000612
4200655482 2025-1-40-00-01-cm-000617
4200655486 2025-1-40-00-08-cm-000609
4200655492 2025-1-40-00-08-cm-000614
4200655639 2026-1-40-00-08-rc-009929

4200655668 2026-1-40-00-99-cm-000638
4200655664 2026-1-40-00-08-rc-009935

4200655658 2025-1-40-00-08-rc-009913

4200655652 2026-1-40-00-08-rc-009930

4200655910 2025-1-40-00-08-cm-000610
4200655923 2025-1-40-00-08-cm-000591
4200655917 2025-1-40-00-08-cm-000626
4200655934 2025-1-40-00-08-cm-000606
4200655945 2025-1-40-00-08-cm-000621
4200655993 2026-1-40-00-08-rc-009933

4200655954 2026-1-40-00-08-cm-000637
4200656017 2026-1-40-00-08-cm-000595
4200656008 2026-1-40-00-08-rc-009954

4200656038 2026-1-40-00-08-cm-000627
4200656102 2026-1-40-00-99-cm-000519
4200656192 2026-1-40-00-08-cm-000633
4200656165 2026-1-40-00-08-cm-000635
4200656133 2026-1-40-00-08-cm-000639
4200656108 2025-1-40-00-99-cm-000519
4200656122 2025-1-40-00-99-cm-000519
4200656365 2026-1-40-00-08-rc-009934

tipoCompra
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
convenio marco
convenio marco
convenio marco
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
convenio marco
compra menor
compra menor
convenio marco
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
convenio marco
compra menor
convenio marco
convenio marco
convenio marco
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
convenio marco
compra menor
compra menor
convenio marco
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
compra menor
convenio marco



4200656346 2026-1-40-00-08-rc-009950
4200656269 2025-1-40-00-08-cm-000518
4200656241 2025-1-40-00-08-cm-000492
4200656342 2026-1-40-00-08-rc-009942
4200656408 2026-1-40-00-08-rc-009973

convenio marco
compra menor
compra menor
convenio marco
convenio marco



empresaAdjudicada

red integradora panama sa
xiegdel miranda

joseph quiroz

it jets & co sa

xiegdel miranda

data serve sa

tania coronado

gloria nunez

pc cad sa

insustrias lacteas sa
insustrias lacteas sa
insustrias lacteas sa
suplidora general reyes sa
bh corp sa

inversiones g&c sa

jr protection sa

ih inernacional sa

strand haus sa

ebh consulting & services sa
insustrias lacteas sa

anell munoz

tsb1l sa

proyectos gm sa

anel olmedo

p&p trading corp
distribuidora don octavio sa
formas y sistemas sa
industrias lacteas sa
inversiones ayli sa

epresi sa

voice data communication
inversiones g&c sa

gloria nunez

total import sa

petroleos delta sa

global suppliers panama sa
omega marine supply sa
p&p trading corp

emilio viggiano

hqgt group sa

mega electronic corp
mariany del carmen galvan
proveedora general de panama sa
repuestos jupiter sa
tatiana pitti

feax international sa

fechaActo descripcionArticuloCompra
01/07/2026 servicio de correspondencia
01/08/2026 licencia pagina web institucional
01/08/2026 servicio de limpieza maquina de coser
01/08/2026 licencia hootsuite
01/08/2026 licencia lariel virtual private
01/08/2026 licencia adobe creative
01/08/2026 aserradero industrial
01/08/2026 pinturas
01/08/2026 licencia autocad
01/12/2026 leche caipi
01/12/2026 leche escuela de sordos
01/12/2026 leche escuela de ciegos

01/12/2026 servicio de mantenimiento de aires acondiciol

01/12/2026 mobiliario

01/12/2026 mantenimiento de camaras
01/12/2026 extintor polvo quimico
01/12/2026 libreta en espiral
01/12/2026 juegos didacticos
01/13/2026 pinturas y otros

01/12/2026 leche ensefianza especial
01/13/2026 pantallas de proyeccion
01/14/2026 maquina de coser
01/14/2026 silla ejecutiva

01/14/2026 grapadora indusrial
01/16/2026 impresora multifuncional
01/16/2026 carretillas

01/16/2026 ups

01/16/2026 leche paralisis cerebral
01/16/2026 impresora multifuncional
01/20/2026 recarga de extintores
01/20/2026 alquiler de equipos radio frecuencia
01/20/2026 servicio de limpieza tange de agua
01/20/2026 impresion de libro lineamientos
01/20/2026 tolda

01/20/2026 combustible

01/20/2026 laminas y cubertas
01/20/2026 venda

01/20/2026 tintas hp

01/20/2026 utencilios electricos
01/21/2026 mascarillas quirujicas y otros
01/21/2026 instrumentos musicales
01/21/2026 mobiliario

01/21/2026 maquina de hielo
01/21/2026 batas y caretas

01/21/2026 equipo de soldadura
01/22/2026 te



abdiel gonzalez

manuel rueda

importadora de productos frios sa
ecovital panama sa

inversiones ayli sa

01/22/2026 carro de limpieza
01/22/2026 utiles y material didacticos
01/21/2026 materilaes de soldadura
01/22/2026 limpiador desinfectante
01/22/2026 tintas hp



cantidadComprada
12

R RN RN R

3198

155
75
130
16

35
71
6000
441
504
55

AR, RPN O UGN

397
1

45
12

2
100
2
600000
130
150
18
33
1676
40
10

1
763
1063
10

valorUnitario
880
700
1497.5
2199.99
8881
1146.13
8388
1792.33
760
11.1
11.4
11.1
55
845.3
32
19.97
1.95
1568.62
8146.02
11.4
295
138.25
150
25
570
75
115.95
11
250
1832.38
237.6
1880
28
958
60000
556.4
12.5
1059.3
1847.64
10052.38
6640.89
1859.8
1110
6253.51
2483.47
6

valorCompra

10560
700
2,995.00
2,199.99
8881
1146.13
8975.16
1792.33
4560.00
1720.50
855.00
1,443.00
941.00
845.30
1198.4
1517.12
12,519.00
1,568.62
8,146.02
627.00
590.00
2,113.25
1,444.50
50.00
609.90
80.25
744.40
4,367.00
267.50
1,832.38
3,050.78
4,023.20
2,800.00
2,050.12
60,000.00
556.40
2,006.25
1,059.30
1,847.64
10,052.38
6,640.89
1,859.80
1,187.70
6,253.51
2483.47
60.00



12
1455
1903

36.39
14364.1
20823.72
14

39.5

467.25
14,364.10
20,823.72

74.90
84.53



